

Norsk Whippetklubb**Agenda styremøte 04.09.2023****Kl 19.00 Zoom**

Tilstede: Ove Egil Bekkvang, Marianne Haus, Magnus Husby, Johannes Fjeldvberg,
Tone Brit Myreng

Forfall: Maja Andreassen, Tove Mette Gulbrandsen, May – Helen Erdal

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
		Medlemstall: 683 medlemmer	
16/23		Godkjenning av referat Referat fra 03. juli godkjent	
17/23		Innspill fra utvalg - Vi setter av tid i starten av hvert styremøte til utvalg. Utvalgene får tilsendt møtedatoer, og kommer med tilbakemelding om ønsket tid.	
18/23		Endring av struktur fra regioner til aktivitetsutvalg Vi sender ut en mail i første omgang, med info om hva som er tenkt, Inviterer til møte, håper alle blir med videre. Utarbeidelse av mandat i utvalget, som i de andre utvalgene.	

19/23	<p>Raseseminar</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tidsbruk : Vi tenker at vi setter av fredag før spesialutstillingen til seminar. Formiddag og ettermiddag, med lunch mellom. Felles middag på kvelden, gjerne med noe spesielt (galla matchshow ble holdt i Sverige . veldig moro – behøver ikke være noe sånt, men noe.) 	
20/23	<p>Fellestur 17. september</p> <ul style="list-style-type: none"> - Noen plasser er klare. Oppfordre til å møtes i nærmeste større by, få sammen så mange whippeter og whippetmennesker som mulig, og gjerne gå der man er synlig. - Der det er for lange avstander, selvfølgelig møtes de som kan, og sende inn bilder!! 	
21/23	<p>Spesialutstillinger 2024</p> <p>Hovedspesialen: Dommere presenteres så fort de er klare.</p> <p>Utvalget tar en runde raskt, og avklarer, slik at det kan publiseres.</p>	
22/23	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er et ønske fra styreleder at Whippetklubben kommer mye mer fram, og øker sin aktivitet. - Forslag om igangsetting av sporkurs rundt om i landet, rallylydighet, Agility, alt som kan fenge whippeteiere og deres hunder! - Ønske om å på sikt kunne tilby mulighet for MH testing, dette er større i Sverige enn her, evt sjekke hvem som eventuelt arrangerer slike, og høre om det er mulig å booke dager hvor whippet kan teste? - Vi tar gjerne imot innspill til aktiviteter som våre medlemmer ønsker - Vi sjekker muligheten for avtaler hos landsdekkende hundestyrskjeder. - Få ut informasjon om trippelprisen igjen – både i magasin og på hjemmeside/FB 	Hele styret

		<ul style="list-style-type: none">- Vi har fått et innspill om mulighet for et felles, skandinavisk arrangement for whippet – jobbes videre med, virker spennende!- Øke aktiviteten betraktelig på sosiale medier	
		Møteplan høst 2023 Mandag 2. Oktober Mandag 6. November Mandag 4. Desember	